Pedido: 773482 Vendedor: JEFERSON ALEX BARBOSA

Cliente:

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11716 - Jeferson

21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11716 - Jeferson

21113 - VALVULA DESCARGA 1.1/2" BP DOCOLBASE
01021500

21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600

56563 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" LOGGICA
CROMADO 00494106

56564 - ACABAMENTO REGISTRO 1.1/2,1.1/4" LOGGICA
CROMADO 494206

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11716 - Jeferson

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR
23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M

2741 - PLUG 1/2"

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.
2772 - ADAPTADOR CURTO 50X1.1/2" L.P/REG.
2824 - JOELHO 50MM SOLD. 450

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2850 - TE 25MM SOLD.

2859 - TE 50X25MM REDUCAO SOLD.

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO
90

2892 - LUVA 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO
21231 - REGISTRO GAVETA 1.1/2" BASE 25131500
Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 2:
Loja: 3 Tipo: 3:

Tamanho

3/4"

1.1/2"

3/4"

1/2,3/4"

1.1/2,1.1/4"

1759

18mmx50m

25mm

50mm

172"

25x3/4"

50x1.1/2"

50mm

25mm

25mm

50x25mm

25x1/2"

25x3/4"

1.1/2"

AVENIDA ATLANTICA 3535 CASA MATINHOS PR 83260000

- ENTREGA: 27-05-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

Marca

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Docol

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

76.801.364/0001-32 - COLEGIO SENHORA DE FATIMA ED INFANTIL
Telefone: 41 30242525

Data Emissao: 17/05/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 17/05/2023 1618

Péagina: lde2
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
2,52 7PC 43,90 0,00 307,30
2,52 7,00 307,30
5,82 6 PC 128,96 0,00 773,76
0,90 3PC 39,64 0,00 118,92
2,70 18 PC 61,90 0,00 1.114,20
0,90 6 PC 84,60 0,00 507,60
10,32 33,00 2.514,48
0,66 3PC 19,65 0,00 58,95
0,06 3PC 15,99 0,00 47,97
10,80 9TB 22,90 0,00 206,10
4,20 1TB 86,79 0,00 86,79
0,21 21PC 1,15 0,00 24,15
0,13 13PC 0,90 0,00 11,70
1,08 18 PC 5,35 0,00 96,30
0,20 2PC 7,78 0,00 15,56
0,60 30 PC 0,75 0,00 22,50
0,36 12 PC 1,27 0,00 15,24
1,20 12 PC 10,28 0,00 123,36
0,63 21PC 5,83 0,00 122,43
0,21 7PC 7,20 0,00 50,40
4,92 6 PC 136,86 0,00 821,16
25,26 158,00 1.702,61




2\ Pedido: 773482 Vendedor: JEFERSON ALEX BARBOSA Data Emissdo:  17/05/2023
<‘“I> 76.801.364/0001-32 - COLEGIO SENHORA DE FATIMA ED INFANTIL Hora Emiss&o: 16:19

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 41 30242525 Valido até: 17/05/2023 1618
Alsvacasaiemnatiligas Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Péagina: 2de?2

Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 72,39

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.596,78

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



