

Pedido: 773482 Vendedor: JEFERSON ALEX BARBOSA

**Cliente:** 76.801.364/0001-32 - COLEGIO SENHORA DE FATIMA ED INFANTIL Telefone: 41 30242525

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 17/05/2023 Hora Emissão: 16:19

Valido até: 17/05/2023 1618 Página: 1 de 2

Descrição	Tamanho	Marca	Peso	Quantida	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11716 - Jeferson							
21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600	3/4"	Docol	2,52	7 PC	43,90	0,00	307,30
			2,52	7,00			307,30
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11716 - Jeferson							
21113 - VALVULA DESCARGA 1.1/2" BP DOCOLBASE 01021500	1.1/2"	Docol	5,82	6 PC	128,96	0,00	773,76
21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600	3/4"	Docol	0,90	3 PC	39,64	0,00	118,92
56563 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" LOGGICA CROMADO 00494106	1/2,3/4"	Docol	2,70	18 PC	61,90	0,00	1.114,20
56564 - ACABAMENTO REGISTRO 1.1/2,1.1/4" LOGGICA CROMADO 494206	1.1/2,1.1/4"	Docol	0,90	6 PC	84,60	0,00	507,60
			10,32	33,00			2.514,48
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11716 - Jeferson							
		_					
63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR	175g	Tigre	0,66	3 PC	19,65	0,00	58,95
23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M	18mmx50m	Tigre	0,06	3 PC	15,99	0,00	47,97
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M	25mm	Tigre	10,80	9 TB	22,90	0,00	206,10
7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M	50mm	Tigre	4,20	1 TB	86,79	0,00	86,79
2741 - PLUG 1/2"	1/2"	Tigre	0,21	21 PC	1,15	0,00	24,15
2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.	25x3/4"	Tigre	0,13	13 PC	0,90	0,00	11,70
2772 - ADAPTADOR CURTO 50X1.1/2" L.P/REG.	50x1.1/2"	Tigre	1,08	18 PC	5,35	0,00	96,30
2824 - JOELHO 50MM SOLD. 450	50mm	Tigre	0,20	2 PC	7,78	0,00	15,56
2826 - JOELHO 25MM SOLD. 90o	25mm	Tigre	0,60	30 PC	0,75	0,00	22,50
2850 - TE 25MM SOLD.	25mm	Tigre	0,36	12 PC	1,27	0,00	15,24
2859 - TE 50X25MM REDUCAO SOLD.	50x25mm	Tigre	1,20	12 PC	10,28	0,00	123,36
2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO 90	25x1/2"	Tigre	0,63	21 PC	5,83	0,00	122,43
2892 - LUVA 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO	25x3/4"	Tigre	0,21	7 PC	7,20	0,00	50,40
21231 - REGISTRO GAVETA 1.1/2" BASE 25131500	1.1/2"	Docol	4,92	6 PC	136,86	0,00	821,16
			25,26	158,00			1.702,61

Loja: 3 Tipo: 1: Loja: 3 Tipo: 2: Loja: 3 Tipo: 3:

AVENIDA ATLANTICA 3535 CASA MATINHOS PR 83260000

- ENTREGA: 27-05-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS



Pedido: 773482 Vendedor: JEFERSON ALEX BARBOSA

**Cliente:** 76.801.364/0001-32 - COLEGIO SENHORA DE FATIMA ED INFANTIL Telefone: 41 30242525

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 17/05/2023 Hora Emissão: 16:19

Valido até: 17/05/2023 1618

Página: 2 de 2

Quantida Descrição **Tamanho** Marca Peso R\$ Unitário Desc. R\$ Total

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 72,39 **Entrada:** R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 4.596,78

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque.

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800